青龙湖水面资源授权使用协议

甲方：宁国市青龙湾文化旅游投资有限公司      （以下简称甲方）
乙方: 宁国市森杰红豆杉生态发展有限公司      （以下简称乙方）
乙方经政府相关单位批准在红杉林景点内从事旅游经营，甲方系国资控股企业，经授权享有青龙湖水面旅游开发经营权。为促进“红杉林景点”的持续发展和品牌铸造，扶植小微企业发展，带动宁国市生态旅游经济的可持续增长和发展，经双方公平友好协商，就授权乙方使用甲方水面资源开展合法观光旅游业务达成如下协议：

一、本协议适用时间

自    年   月   日起至  2024   年 12  月  31 日止。
二、授权区域范围

甲方授权乙方在青龙湖水面资源（红杉林区域外水域，具体以双方确认的测绘图为准）合法自主开展观光旅游经营活动。

三、管理费用缴纳

自     年   月   日至  2024  年  12 月  31 日，甲方按每年 250000元（大写：贰拾伍万元）向乙方收取管理费用，    年   月    日至  2022  年  12 月  31 日管理费用合计      元（大写：    万元）应在 2023 年 1 月 10 日前支付。2023-2024年管理费用按季度支付，支付日为下季度次月10日，逾期未支付的，按照未付款项以年利率10%向甲方支付违约金。
四、权利义务关系及合同解除

1、甲方确保乙方能够在规定的时间范围内自由的出入授权使用权的水面范围，如因甲方原因配合环保或安全检查、政策改变等因素致授权水面不能使用的天数，免于计费，双方以书面函件确认。
2、如授权使用水面因低水位不能正常行航等因素造成乙方未实际使用的天数，免于计费，双方以书面函件确认；

3、授权使用水面正常水位具备通行条件的，乙方不得以任何除本条第1、2小条规定的情形以外的其他理由拒绝支付费用或要求扣减使用天数。
4、乙方自主经营管理，甲方不参于乙方的经营活动，也不承担费用。乙方使用水面资源的生产经营过程中，涉及的游客和员工安全问题，由乙方自行负责，甲方不承担任何安全责任。

5、乙方应当按照经营范围合理使用旅游资源，不得从事与观光旅游经营活动无关的其他活动，严格遵守自然保护地、安全生产、船舶管理等相关法律法规。承担授权使用区域范围内环境保护的主体责任，对授权使用时间范围内的私排运营负有首先劝导责任，并及时告知甲方。

6、乙方运营期间应当督促游客文明旅游，对影响环境的行为及时进行劝导，并负有维护责任。

7、甲方可在本协议期内在注重红杉林保护的情况下开展红杉林区外旅游观光经营活动。
8、在授权使用过程中产生的问题双方互谅协商，因不可抗力（包括但不限于因政府政策调整、环保因素）致本协议无法继续履行，且该不可履行的责任不能归责于各方，本协议解除。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字（盖章）之日起生效。

甲方：                          乙方：

日期：                          日期：
— 8 —